特別製作品の返品はお受けかねますのでご了承ください。
À
À
À
テンパールの
電磁接触器
開閉器
®安全に関するご注意 ご注文品番の見方
記号
電磁接触器：非可逆形MSP`可逆形MSR
電磁開閉器：非可逆形MKP`可逆形MKR
ケースカバー付
電磁開閉器：BMP
A：1a
B：1b
C：1a1b
D：2a
E：2b
F：2a1b
G：2a2b
50H以下
H：2a2b65HA~250HA
H：3a3b300HA≥400HA
1：100V
2：200V
4：400V
02：0.2kW
07：0.7kW
55：5.5kW
75：7.5kW
11：11kW
スペース
　：標準サーマルリレー
K：欠相サーマルリレー
MKR
フレーム
25H
適合モータ容量（200V）
55
操作コイル電圧
2
補助接点構成
G
サーマルリレー
K
4A：4a
3A1B：3a1b
2A2B：2a2b
1：100V
2：200V
4：400V
4H：4
5H：5
6H：6
8H：8
補助電磁接触器
：MSK